
UCHWAŁA NR 240/XXXIX/13
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Miejskiej w Szczuczynie na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn.zm.) oraz § 4 załącznika Nr 3 do Statutu Gminy Szczuczyn uchwalonego Uchwałą Nr II/10/02 Rady 
Miejskiej w Szczuczynie z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2003 r. Nr 14, poz. 357, z 2004r. Nr 18, poz. 358, z 2009 r. Nr 120, poz. 1329) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miejskiej w Szczuczynie na 2014 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Witold Grunwald

Id: 9DA73AB6-9320-419C-A50D-C49965B44183. Podpisany Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr 240/XXXIX/13 

Rady Miejskiej w Szczuczynie 

z dnia 23 grudnia 2013 r. 

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE NA 2014 ROK. 

I KWARTAŁ 

1.  Informacja z realizacji planu  pracy Rady Miejskiej w Szczuczynie za 2013 rok. 

2.  Stan dróg powiatowych na terenie Gminy Szczuczyn z uwzględnieniem planów inwestycyjnych – Zarząd 
Dróg. 

3.  Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie. 

4.  Sprawozdanie z realizacji zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

5.  Informacja Prokuratora Rejonowego w Grajewie o stanie przestrzegania prawa w powiecie grajewskim 
w 2013 r. 

6.  Sprawozdanie ze sposobu wykorzystania środków przeznaczonych na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w poprzednim roku budżetowym. 

7.  Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

8. Sprawozdanie z przeprowadzonych imprez kulturalnych i sportowych w Gminie Szczuczyn w 2013 roku. 

II KWARTAŁ 

1.  Informacje komendantów Państwowej Straży Pożarnej i Ochotniczych Straży Pożarnych o stanie 
bezpieczeństwa pożarowego na terenie Gminy Szczuczyn za 2013 rok oraz określenie istotnych zagrożeń 
pożarowych. 

2.  Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Grajewie o stanie bezpieczeństwa w Gminie Szczuczyn za 
rok 2013. 

3.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Szczuczyn za 2013 rok oraz podjęcie uchwały 
w sprawie absolutorium dla Burmistrza Szczuczyna. 

4.  Informacja na temat przygotowania Gminy Szczuczyn do sezonu wakacyjnego w 2014 roku. 

5. Opieka zdrowotna w Gminie Szczuczyn, realizacja świadczeń medycznych w 2013 roku, kontrakty na 
2014 rok, problemy i zamierzenia na przyszłość. 

III KWARTAŁ 

1.  Raport o sytuacji oświaty w Gminie za poprzedni rok szkolny 2013/2014 i o stanie przygotowania placówek 
oświatowych podległych gminie do roku szkolnego 2014/2015. 

2.  Sytuacja na rynku pracy w Gminie Szczuczyn. 

3.  Informacja z działalności Wielobranżowego Przedsiębiorstwa Komunalnego sp. z o.o. w Szczuczynie, 
przedstawienie zadań i planów remontowo - inwestycyjnych na 2014 rok. 

4. Informacja z działalności w roku 2014 - I półrocze następujących jednostek organizacyjnych gminy: 

a) Miejskiego Domu Kultury w Szczuczynie, 

b) Biblioteki Miejskiej w Szczuczynie, 

c) Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczuczynie. 

5. Informacja o realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2014 roku. 

Id: 9DA73AB6-9320-419C-A50D-C49965B44183. Podpisany Strona 1



IV KWARTAŁ 

1.  Analiza oświadczeń majątkowych. 

2.  Uchwały podatkowe. 

3.  Projekt budżetu Gminy na 2015 rok. 

4. Przygotowanie do zimy w zakresie odśnieżana dróg. 

 Na każdej sesji: 

-  Informacja Burmistrza z pracy od ostatniej sesji.

 

Przewodniczący Rady

Witold Grunwald

Id: 9DA73AB6-9320-419C-A50D-C49965B44183. Podpisany Strona 2




